
Príloha č. 1: Výkaz výmer - položkový rozpočet zhotoviteľa 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

#ODKAZ! 

Objekt: 
SO 01 - Adaptácia priestorov telocvične 

JKSO: 
Miesto: Račianska ulica, Bratislava 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

Spracovateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

lcenas DPH

Projektant 

Dátum a podpis: 

ObJednävater 

Dátum a podpis: 

Pečiatka 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

11 797.41 
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v EUR 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: 

KS: 
Dátum: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
ICDPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

46 059 105 
SK2023215040 

11 797,41 

Výška dane 
0,00 

2 359,48 

14 166,89 

Pečiatka 

Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

#ODKAZ! 

Objekt: 

Miesto: 

SO 01 - Adaptácia priestorov telocvične 

Račianska ulica, Bratislava 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o. 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

735 - ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 

766 - Konštrukcie stolárske 

783 - Dokončovacie práce - nátery 

784 - Dokončovacie práce - maľby 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže

95-M - Revízie

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 

ROZPOČET 

Stavba: 

#ODKAZ! 

Objekt: 

Miesto: 

SO 01 - Adaptácia priestorov telocvične 

Račianska ulica, Bratislava 

Objednávateľ: o 

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 ovrchov, odlah • osadenie 

K 610991111.S Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, 
redmetov a konštrukcii 

w 

w 

w 

w 

2 K 611421321.S 

1,35"1,ľ2"okna 
(7,3+3,4+3,0)*1 ,1"vykurovacie telesa, dreveny obklad 
5,0•2,?"skrine 
Súčet 
Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 
železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, 
opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých 
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Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

MJ Množstvo J.cena [EUR]

m2 33,160 1,85 

4,590 
15,070 
13,500 
33,160 

m2 9,622 8,74 

Bratislavský 
samosprávny kraj 

o 

Cena celkom [EUR] 

11 797,41 

964,95 

170,45 

579,94 

214,56 

4 520,29 

2 347,14 

1 627,89 

145,36 

399,90 

5704,17 

5 204,17 

500,00 

608,00 

Bratislavský 
samosprávny kraj 

Cena celkom [EUR] 

11 797,41 

964,95 

170 45 

61,35 

84,10 



w (í2 2+12)'0,2"20 % z plochy malba steny a strop, satna 9,622 

3 K 612401391.S Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien ks 1,000 25,00 25,00 akoukoľvek maltou nad O 25 do 1 m2 
w 1 "svietidlo 1,000 

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 579,94 

4 K 941955002.S Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej m2 24,820 4,16 103,25 1 podlahy nad 1,20 do 1,90 m 
w 12 2 24,820 

5 K 941955004.S Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej m2 60,000 6,92 415,20 oodlahv nad 2.50 do 3.5 m 

6 K 952902110.S Cistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, m2 250,000 0,17 42,50 na schodišti a na oovalách 

7 K 968061125.S Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do ks 4,000 0,74 2,96 2 m2, -0.02400t 

8 K 979011111.S Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé t 0,110 9,19 1,01 
!Podlažie nad alebo ood základným oodlažím 

9 K 979011131.S Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m t 0,110 20,54 2,26 

10 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,110 13,47 1,48 

11 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý t 2,200 0,46 1,01 ďalší 1 km 

12 K 979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt t 0,110 9,27 1,02 do 10 m 

13 K 979089612.S Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a t 0,110 84,12 9,25 demolácii (17 09), ostatné

D 99 Presun hmôt HSV 214 56 

14 K 999281111.S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane t 4,747 45,20 214,56 vonkaiších olášfov wškv do 25 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 4 520,29 

D 735 ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2347,14 

15 K 735121700.2 Oprava rozvodov (prispôsobenie pre zmenu typu a hod 25,000 15,74 393,50 počtu radiátorov, odstránenie prebytočných potrubí) 

16 K 735121800.3 Dodávka a montáž nová pripojovacia sada kus 6,000 45,00 270,00 (termostatický ventil + hlavica + ventil do spiatočky) 

17 K 735154143.S Montáž vykurovacieho telesa panelového ks 4,000 24,17 96,68 dvojradového výšky 600 mm/ dÍžky 1400-1800 mm 

Teleso vykurovacie doskové dvojpane/ové oceľové 
18 M 484530066700 KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a ks 4,000 280,00 1 120,00 

dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOS/CE 

19 K 735154150.S Montáž vykurovacieho telesa panelového ks 2,000 20,54 41,08 dvojradového wškv 900 mm/ dÍžkv 400-600 mm
Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 

20 M 484530068000 KORAD 22K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a ks 2,000 185,00 370,00 
dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE 

21 K 735191905.S Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie ks 6,000 8,87 53,22 telesa 

22 K 998735103.S Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky t 0,069 38,49 2,66 nad 12 do 24 m 

D 766 Konštrukcie stolárske 1 627,89 

23 K 766662112.S Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 
ks 2,000 14,29 28,58 poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania 

w 2"toaletv+satne 2,000 

24 M 
549150000600. S Kľučka dverovčl a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel'. 

ks 2,000 28,74 57,48 
.1 oovrch nerez brúsení) 

25 M 611610002200.S 
Dvere vnútorné jednokrfdlové, ilfrka 600-900 mm, 

ks 2,000 187,65 375,30 
vvolň DTD doska, povrch fólia o/né 

26 M 549150000600. S 
Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel'. 

ks 3,000 28,74 86,22 
loovrch nerez brúsenv 

27 K 766662132.S Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového ks 2,000 21,99 43,98 poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania 

Krfdlo AKUSTIK v systéme s falcom, koniltrukcia dverf

611610000400.9 
je drevený rám op/áiltený panelom HDF, vypln plnou 

28 M 
1 

drevotrieskou, v krfdfe je klesajúce tesnenie. ks 2,000 180,50 361,00 
Maximálny rozmer krfdla: ilírka do 1046 mm, výška do
2164 mm, Tri čapové závesy

29 M 
611610000400.9 Pevna zárubňa Z MDF 160x43mm alebo obložkovou 

ks 1,000 177,85 177,85 
2 SW SB - 30dB.I dvoikrldlovvch dverf 

30 M GKT-A30 Páska akustická, 3 mm x 30 m ks 1,000 8,00 8,00 

31 K 766679929 .1 Oprava okenného krídla, doplnenie kovaní kus 10,000 8,75 87,50 
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32 M 54969.1 Antikorová okenná kľučka ks 10,000 40,00 400,00 

33 K 998766103.S Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch t 0,055 35,95 1,98 
lvýškv nad 12 do 24 m 

D 783 Dokončovacie oráce - náterv 145 36 

Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 
34 K 783224900.S vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovanim - m2 6,000 8,74 52,44 

70µm 
w 6"nater zarubne 6,0'oo 

35 K 783401811.S Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a m 4,000 0,13 0,52 armatúr ootrubie do DN 50 
w 4"potrubie UK 4,000 

36 K 783424340.S Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 m 4,000 4,56 18,24 mm dvojnás. 1 x email a základný náter - 140µm 
w 4"ootruble UK 4 OOO 

37 K 783902811.S Ostatné práce odstránenie starých náterov m2 6,000 12,36 74,16 odstraňovačom náterov s umvtím 
6"nater zarubne 6,000 

D 784 Dokončovacie oráce - maľby 399,90 

38 K 784401801.S Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do m2 48,110 1,56 75,05 3,80 m, -0,0003 t 
w f2 2+12"malba steny a strop, satna 48,110 

39 K 784410010.S Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilatora ks 2,000 0,40 0,80 páskou wškv do 3 80 m 

40 K 784410030.S Oblepenie soklov. stykov, okrajov a iných zariadení, m 25,000 0,30 7,50 wšky miestnosti do 3 80 m 
w (3.4+7,3+3,0)"oblepenie hrany obkladu 13,700 
w 4*2+2*1,65"oblepenie zarubne 11,300 
w Súčet 25,000 

41 K 784410100_5---i::t�ť;;�n��j:dnonäsobné jemnozrnných podkladov l m2 j 48,110 0,81 38,97 
w f2 2+fľmalba steny a strop, satna 48,110 

42 K 784410500.S Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky m2 48,110 1,20 57,73 do 3,80 m 
w 12 2+12"malba steny a strop, satna 48,110 

43 K 784410600.S Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných m2 24,055 0,64 15,40 povrchoch výšky do 3 80 m 
w 112 2+12\"0,S"malba stenv a strop, satna 24,055 

44 K 784418012.S Zakrývanie podláh a zariadení papierom v m2 24,820 1,55 38,47 miestnostiach 
w 12 2 24,820 

Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne 
45 K 784452261.S nanášané jednonásobné základné na podklad m2 48,110 3,45 165,98 

jemnozrnný výšky do 3,80 m 
w f2_2+f2"malba steny a strop, satna 48,110 

D M Práce a dodávky M 5 704, 17 

D 21-M Elektromontáže 5 204,17 

46 K 210010140.S Parapetný kanál dutý z PVC 90x55, vrátane m 50,000 3,65 182,50 orfslušenstva 
47 M 345750057850.S Kanál parapetný dutý bezha/ogénový 90x55 mm m 50,000 12,80 640,00 

48 K 210010381.S Krabica bezhalogénová z PP, 80x80 mm, IP 66 vrátane ks 1,000 2,10 2,10 ukončenia káblov a zaooienia vodičov 
49 M 345410015025.S Krabica KSK 80, bezha/ogénová z PPIABS, IP 66 ks 1,000 3, 10 3, 10 

50 M 345610014410.S Svorkovnica S-KSK 1, z PP ks 1,000 2,50 2,50 

51 K 210010601.S Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z m 0,500 6,50 3,25 HDPE, D 11 O uložená voľne 
52 M 286130071700,S Chránička delená DN 110, HDPE m 0,500 21,85 10,93 

53 K 210100004 Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a ks 2,000 4,50 9,00 vodičovei koncovkv do 25 mm2 

54 K 210110021.S Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP ks 1,000 4,50 4,50 44 vrátane zaooienia 

55 M 345340007925,S 
Sp/nač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie ks 1,000 8, 10 8, 10 
č.1, IP44 

56 M 345350001500.S Kryt spínača ks 1,000 2, 10 2, 10 

57 M 345350004320 S Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky ks 1,000 1,25 1,25 

58 K 210110044 Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia ks 1,000 4,50 4,50 dvoiiN oreo.stried. - radenie 5 B 
59 M 345330003400 Pristroj prepínača radenie 6+6, ABB ks 1,000 8, 10 8, 10 

60 M 345350001800 Kryt spínača delený ABB ks 1,000 2, 10 2, 10 

61 M 345350002300 Rámček 1-násobný biely, ABB ks 1,000 1,25 1,25 

62 K 210120001.S Závitová poistka s predným prívodom E 27 do 25 A ks 1,000 1, 1 O 1,10 

63 M 345290000100.S Hlavica poistková KOi/ E27, 2332003, 25A, 500V ks 1,000 1,60 1,60 

64 M 345290003700.S Dotyk poistkový 16A ks 1,000 0,80 0,80 
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65 K 210201080.S Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED ks 1,000 25,50 25,50 

66 M 348320000700.S 
Svietidlo priemyselné stropné LED 1x15,3W. 2200 lm 

ks 1,000 450,00 450,00 
IP66, 672x95 mm s vv�$ím krvtím 

67 K 210203041 
Montáž a zapojenie stropného LED svietidla, 

ks 2,000 25,50 51,00 
reflektorov /telocvieňa) 

68 M 348057144012 H/intkový rám alebo ekvivalent ks 2,000 170,00 340,00 

1x1 LED panel vytvárajúci koncentrované svetlo bez 

69 M 3480571460 hlutného ventilátora The/ight VELVET POWER 1 ks 2,000 1 210,00 2 420,00 

STUD/O 

70 K 210880027 .S 
Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený 

m 70,000 1,10 77,00 
pevne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 2x0,5 

71 M 341610012900.S Kábel medený bezhalogenový N2XH 50 mm2 m 70,000 3,25 227,50 

72 K 21095010100 Označovaci štítok na kábel ks 2,000 0,65 1,30 

73 M 2830023200 Oznatovač! káblov ks 2,000 1,50 3,00 

74 K 210964304.S 
Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 

ks 1,000 150,00 150,00 
5 kA vrátane odpojenia -0.00500 t 

75 K 220512060 Montáž držiaka káblov, OBO GRIP ks 50,000 0,95 47,50 

76 M 383180011000 oao GRIP ks 50,000 1,45 72,50 

77 K MV Murárske výpomoci % 50,250 6,50 326,63 

78 K PM Podružný materiál % 20,650 4,25 87,76 

79 K PPV Podiel pridružených výkonov % 10,200 3,50 35,70 

D 95-M Revízie 500,00 

El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., 
80 K 950103001.S ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. obv. 2,000 250,00 500,00 

spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov 

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzbv 608 00 

81 K HZS000111 Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov hod 24,000 18,00 432,00 

82 K 210251575 
Vystavenie revíznej správy, východisková revízia -

hod 8,000 22,00 176,00 
Elektroinštalácia 
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Pn1oha č. 2: časový harmonogram vykonávania diela 

Plán činností pre stavbu SO 01 - Adaptácia priestora,, telm:vične 

PL Kód Popis Mj Jlnoistv Nh Dni) Začiatok 

12-2021 

1 Úprava povrchov 1 B 19.12.2021 

2 1 Ostatné konštrukcje 1 48 6 1.12.2021 

3 2 Vykurovanie 1 24 3 7.12.2021 

3 Nátery 1 24 3 20.12.2021 

s 4 Maľby 1 32 4 13.12.2021 

6 S Elektrcmontáže 1 16 28.12.2021 

7 6 J:\ektromontáže dolc.ončovacie práce 1 32 4 27.12.2021 

8 7 Vykurovacie telesá 1 16 2 22.12.2021 

Spraccwané systémom System1tic•pyramida.wsn, tel.: 051 77 10 585 

Koniec 1 2 ' . ' 
,--

10.12.2021 

8.12.2021 

9.12.2021 

22 12.2021 

17.12.2021 

10.12.2021 

30.12.2021 

23.12.2021 

• 7 • 9 io n 1� u 14 �� H, 1, 1a 19 20 n n n � � 16 n 21 u .so 3t 
,--

,-
,-- -

1 

: 

�É SiA\/BV, s.r.o.

GENESl�:š?ľc:sta 250�f. ..
šamorín - Mhec,

931 01 . 46 
059105 

\Č0H.·SK2023215040
OlčOP 

- --
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Príloha č. 3: Kontrolný a skúšobný plán realizácie diela 

Stavba: Oprava telocvične 

Objekt: SO 01 - Adaptácia priestorov telocvične 

Kontrolu Spôsob Výsledok 

P.č. Časť vykoná kontroly áno-nie Kontrolu vykonal Kontrolu preveril Kontrolu prebral Pozn. Doklady 

1 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie HSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

2 Ostatné konštrukcie a práce-búranie HSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

3 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá PSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

4 Konštrukcie stolárske PSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

S Dokončovacie práce, nátery PSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

6 Dokončovacie práce, malby PSV p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

7 Elektromontáže M p Meno: Meno: Meno: zápis v denníku 

Dňa: Dňa: Dňa: 

Podpis: Podpis: Podpis: _ t$.
i."\, -



Príloha č. 4: Zoznam subdodávateľov 

Dolu podpísaný zástupca zhotoviteľa týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky 
,,Oprava telocvične" vyhlásenej verejným obstarávateľom Bratislavským samosprávnym krajom,
Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 

P. č.

1. 

2. 

3. 

[8] sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami. 
O sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia : 

Osoba oprávnená 
konať za 

Obchodné meno subdodávateľa 
a sídlo IČO 

subdodávateľa (meno a priezvisko, 

dátum narodenia, 

adresa pobytu) 

-----
r--_

----

Percentuálny 
podiel Predmet subdodávok 

na zákazke 

r---

-------
U. ozornenie: Subdodávateľ musí s ilňať p p p odmien ky účasti 'ka ·úce sa osobného tý lj p ostavenia p odl'a § 32

ods. 1 písm. e) aj) zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa 
§ 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar,

uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti
predmetu zákazky, ktorý má pinit; a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného

sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

V Šamoríne, dňa 25.11.2021 

Robert Goncz, konateľ 
podpis1 

1 Doklad musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača,

ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v obchodných záväzkových vzťahoch. 



Príloha č. 5: Potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu 

l<ooperativaA 
VIENNA INSURANCE GROUP 

188658 - 185 

110-PM-P

Genesis pozemné stavby, s.r.o. 

Pešia cesta 250/76 

931 01 Šamorín 

Poistenie majetku a zodpovednosti právnických a podnikajúcich fyzických osôb 

Poistka číslo: 6 608 897 298, verzia: 1 

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna lnsurance Group Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1, Slovenská republika 
IČO: 00 585 441, DIČ: 2020527300; IČ DPH: SK7020000746, spoločnosť je členom skupiny pre DPH, zapísaná v Obchodnom 
registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, vložka 79/B 

vydáva 
túto poistku ako potvrdenie o uzatvorení poistnej zmluvy podľa návrhu číslo 4619014871 zo dňa 07.08.2020 v zmysle 
ustanovení Občianskeho zákonníka, platných Všeobecných poistných podmienok a Zmluvných dojednaní. 

Poistník: Genesis pozemné stavby, s.r.o., Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín 
RČ/IČO: 46059105 

Začiatok poistenia: 08.08.2020 hod. 00:00 

Základné poistenie: 
Zodpovednosť 

Všeobecná zodpovednosť (Spoluúčasť 50.00 €) 

Pripoistenie: 
Škody na nadz. alebo podz. vedeniach 

Všeobecná zodpovednosť (Spoluúčasť 10.00 % / Min 100.00 €) 
Škody spôsobená búracími prácami 

Všeobecná zodpovednosť (Spoluúčasť 10.00 % / Min 100.00 €) 

Poistné plnenie je vinkulované v prospech Poistníka. 

Oakujeme za Vašu dôveru. 

Dátum vyhotovenia: 13.08.2020 

Koniec poistenia: na neurčito 

Poistná suma: 

700 000,00 EUR 

5 000,00 EUR 

5 000,00 EUR 

Kooperatív a.A. 
VIEN NA INSURANCE GROUP 

KOOPUATIVA fov/la, a.,. Vieona lnsurance Gs 1S 
AGfNIÚIIA OIIAJISLAVA 

štefanovičo
:;,: 

816 23 Bratislava 1 

lvo t.anger 
riaditeľ agentúry 



ĎALŠIE ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE 

Poistné: 

Celkové ročné poistné (vrátane dane): 
z toho daň z poistenia 8.00%: 
ročné poistné bez dane: 

Dohodnutá splátka k úhrade: 

Poistné obdobie / periodicita platenia: 
Druh platby: 
Splatnosť poistného: 

Platenie poistného: 

1 435,78 EUR 
106,35 EUR 

1 329,43 EUR 

1 435,78 EUR 

ročné / ročne 
poštový peňažný poukaz 

08.08. 

Na úhradu poistného z Vášho účtu Vám ponúkame možnosť platiť na niektorý z našich nasledovných účtov: 
Slovenská sporiteľňa, a.s. 
Všeobecná úverová banka, a.s. 
UniCredlt Bank, a.s. Czech republic and 
Slovakia, pobočka zahraničnej banky 
Poštová banka, a.s. 
Prima banka Slovensko a.s. 

Variabilný symbol 
Konštantný symbol 

Kontaktné údaje: 

IBAN:                                                             , SWIFT (BIC): GIBASKBX 
IBAN:                                                             , SWIFT (BIC): SUBASKBX 
IBAN:         , SWIFT (BIC): UNCRSKBX 

IBAN:     , SWIFT (BIC): POBNSKBA 
IBAN:        , SWIFT (B1C): KOMASK2X 

6608897298 (číslo poistnej zmluvy) 
3558 

V prípade akýchkoľvek otázok k Vašej poistnej zmluve nás neváhajte kontaktovať prostredníctvom Vášho poistného poradcu 
alebo Call centra počas pracovných dní v čase od 08.00 do 17.00 hod. telefonicky na čísle 0800 120 OOO a zo zahraničia na 
čísle +421 2 57 299 684. V prípade škodovej udalosti volajte non-stop Centrálny dispečing škôd 0850 111 577, zo zahraničia 
+421 2 57 299 983.

Číslo Vašej poistky budete predkladať pri uplatnení práva na poistné plnenie v prípade poistnej udalosti, ako aj v ďalšom styku 
s poisťovňou. 

Práva a povinnosti z poistnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poistnej zmluvy v spojení s príslušnými Všeobecnými 
poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami, pripadne ďalšími podmienkami a dojednaniami k poistnej zmluve uvedenými 
vo Vašom návrhu poistnej zmluvy. 

V klientskom portáli eKooperativa nájdete všetko o svojich poistkách na jednom mieste. 
Registrujte sa na www.koop.sk a získate bezpečný prístup k informáciám o zmluvách, škodách, platbách a k ďalším 
užitočným funkciám. eKooperativa šetrí Váš čas. 



Príloha č. 6: Zoznam kvalifikovaných osôb 

Podpisom tejto zmluvy zhotoviteľ vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky sa budú podieľať 

nasledovné kvalifikované osoby: 

Stavbyvedúci: 

Meno a priezvisko: Ing. Miloslav Košina 

Evidenčné číslo oprávnenia: 03934*10* 

UID: 15679303 



Príloha č. 7: Preberací protokol z odovzdania staveniska -vzor 

ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA 

Názov stavby: 

Prítomní: 

titul, meno, priezvisko, organizácia podpis 

Za zhotoviteľa: 

Za objednávateľa: 

Za vlastníka/správcu: 

Stavebný dozor: 

Prezenčná listina je súčasťou Zápisu z odovzdania staveniska 

Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým: dťla: 

Prítomní sa v uvedenom zložení oboznámili s projektom stavby, vykonali obhliadku staveniska a konštatuj 

nasledovné: 

1. Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia č.:
,ZO dfla

,vydaného

2. Stavenisko Ue/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. Ue / nie je ) zbavené nárokov tretích osôb.

3. Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie:

4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť

5. Príjazd na stavenisko:

6. Zdroj vody

voda pre stavebné účely:

.. pitná voda:

7. Odber elektrickej energie:



8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:

9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:

1 O. Sociálne objekty zariadenia staveniska: 

·t ·t. Kancelárie:

12. Skladovanie stavebného odpadu:

13. Medziskládka na uloženie drevín a krovím po výrube:

14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa

15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:

16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, 

ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou 

ZoD č . ...................................... s termínom ukončenia: 

PRIPOMIENKY: 

Dokumentácia stavby, poskytnutá zhotoviteľovi: 

Projektová dokumentácia DRS v 2 vyhotoveniach paré č. 

Stavebné povolenie č.: 

zo dňa: 

vydané dňa: 

V Bratislave dňa: 

Prílohy Zápisu z odovzdania staveniska: 

• Prezenčná listina
Zoznam odovzdaných dokladov 

; 1x v digitálnej forme 



Príloha č. 8: Preberací protokol diela - vzor 

Zhotoviteľ: 

osoba poverená odovzdaním diela: 

Objednávateľ: 

osoba poverená prevzatím diela: 

Stavebný dozor: 

osoba poverená prevzatím diela: 

Správca zariadenia: 

osoba poverená prevzatím diela 

ZÁPIS O ODOVZDANÍ 

A PREVZATÍ DIELA 

Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti) 

Popis podľa objednávky ( alebo Zmluvy o Dielo ) 

Objednávka č. ( Zmluva o Dielo ) 

Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami 

Dátum preberacieho konania 

Č:íslo zápisu 

Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem, 

Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a vád zrejmých pri odovzdaní a prevzatí termín odstránenia: 

Vypratanie staveniska - dátum: 

Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie: 



Ďalšie dohodnuté podmienky 

Vyjadrenie účastníkov konania 

Zhotoviteľ odovzdáva a objednávateľ preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka. 

Meno Funkcia Podpis 

Zhotoviteľ: 

Stavebný dozor: 

Objednávateľ: 

Správca: 



Príloha č. 9: Kalkulačný vzorec pre oceňovanie naviac prác 

KALKULAČNÝ VZOREC 

PRE OCEŇOVANIE NAVIAC PRÁC 

1. Priamy materiál

2. Mzdové náklady

2.1 priame mzdy

2.2 odvody z miezd

3. Ostatné priame náklady (OPN)

3.1 náklady na stroje

3 .2 náklady na dopravu

4. Nepriame náklady

4.1 výrobná réžia (Rv) zo základne 2.

4.2 správna réžia (Rs) zo základne 2.

5. Zisk zo základne 2+3+Rv+Rs

Jednotková cena bez DPH (celkom 1 až 5)

1. Priamy materiál:

- cena bude na požiadanie doložená ·príslušným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre
špecifikácie) - pri tvorbe ceny obstarávacích nákladov - doprava materiálu, bude stanovená podľa ce1111íka :
CENEKON (uchádzač/zhotoviteľ uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. OD/S, CENEKON
a pod), v prípade použitia firemného sadzobníka je potrebné tento predložitJ;

2. Mzdové náklady:

- priame mzdy - pre príslušnú profesiu budú použité hodinové sadzby mzdových nákladov zhotoviteľa vrátane
všetkých zložiek a príplatkov (uchádzač/zhotoviteľ predloží vyplnenú nižšie uvedenú tabuľku s vlastným
počtom tarifných stupňov) Nezamieňať tarifné stupne s hodinovými zúčtovacími sadzbami!!!!

Tarifný stupeň: 1 2 3 4 5 

pomocné 
ucelené samostatné samostatné špeciálne 

Charakteristika tarifného 
a prípravné 

rutinné odborné koncepčné systémové 
stupňa a odborné a ucelené a odborné koncepčné 

práce 
rutinné práce práce práce práce 

Základná hodinová sadzba 
10 15 15 15 15 Eur/hod. 

- odvody z miezd budú stanovené úhrnnou percentuálnou sadzbou povinných odvodov z priamych miezd
podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny,



3. Ostatné priame nákJady:

-+ sadzby strojohodJn. doprava budú stanovené podľa ce1111íkov: Systematic Kalkulus (v prípade, že cermíky 
nebudú obsahovať použitý stroj, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu strojohodín), v prípade prenájmu 
podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu, 

(uchádzač/zhotoviteľ uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. OD/S, CENEKON a pod) 

4. a 5. Sadzby nepriamych nákJadov a zisku:

podľa skutočných režijných nákladov firmy: 

- výrobná réžia HSV 25% 

- výrobná réžia PSV, M 47% 

- správna réžia HSV 15% 

- správna réžia PSV, M 15% 

- zisk 15% 

(uchádzač/zhotoviteľ uvedie percentuálne sadzby, ktoré použije pri kalkulácii ceny). 

V Šamoríne dňa 25.11.2021 GENESIS p�zeMNtaÉ ľJt��Y. ,.r./

Pešia ces . 

šamorln • Mhec,. 

93 46 os91os o
DIČ DPH: S\(202321_;9 

Robert Gôncz, konateľ 
podpis 1 

1 
Doklad musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača, 

ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v obchodných záväzkových vzťahoch. 




